PREFUTURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

:,overne Popular e Participat/vo

DECRETO NO 1805199 de 13 de agosto de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Nova Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, e em conformidade corn o artigo 24. § 2 0
da Lei Complementar Municipal n.° 001/90.

DEC RETA:

Art. 1°- Ficam exonerados, a contar de 13 de agosto de 1999, os servidores abaixo
relacionados, corn fuicro no Decreto fl. 0  1.679/98. de 17 de agosto de 1998 -
Norrnas Administrativas n.° ADM 001(98, por não atenderem Os requisitos
consubstanciados na Avatiaçâo de Desempenho do Estágio Probatorio.

Nome Cargo 51mb. Nivel
Cristiano Alex da Silva Motorista de Veiculos STO-19 IV
Israel Alexandre da Silva Operário de Limpeza PUblica SAX-9 I
Marcia Zwang Zeladora SAX-1 4
Mario Lourival Gonçalves Eletricista STO-8 III
Rogue Batista Gonçalves Auxiliar de Pedreiro STO-3 II

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçães em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Murido

13 de aciosto de 1999.

PUBLICADO POR
AFIXAçAC EM'ajosJl 9 .

Dorcelina de O/ivei
PREFEITA MUN

CoeU.vi-.o

oc

A m. Campo (mmdc, 200 - Fone (067) 474-1144 - cu' 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26